平成 26 年２月 14 日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 2 月 14 日開催の取締役会において、平成 25 年 12 月 31 日を基準日とする剰余

金の配当について、平成 26 年 3 月 28 日開催予定の第 41 期定時株主総会に付議することを下記のと

おり決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決 定 額
直 近 の 配 当 予 想

（平成 25 年 3 月 12 日公表）

前 期 実 績

（ 平 成 2 4 年 1 2 月期）

基 準 日 平成 25 年 12 月 31 日 同左 平成 24 年 12 月 31 日

1 株当たり配当金 40 円 00 銭 同左 10 円 00 銭

配 当 金 の 総 額
 79 百万円 － 16 百万円

効 力 発 生 日
 平成 26 年 3 月 31 日 － 平成 25 年 3 月 30 日

配 当 原 資
 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社株式は、平成 25 年 3 月 12 日に東京証券取引所マザーズに上場いたしました。これもひとえ

に、株主の皆様をはじめ関係各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するとともに、当期の経営成績、財政状態及び今後の

事業展開等を勘案し、平成 25 年 12 月期の 1 株当たりの期末配当金は、当初の予想通り 1 株当たり

40 円とさせていただきます。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

平成 25 年 12 月期予定 0 円 00 銭 40 円 00 銭 40 円 00 銭

平成 24 年 12 月期実績 0 円 00 銭 10 円 00 銭 10 円 00 銭

以 上

会 社 名 ソ フ ト マ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 永 里 義 夫

（コード番号： 3671 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部担当 溝 口 幸 正

（ TEL. 099-226-1222 ）